LUIZ CARL 	ST
G 	Ivo

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
RUA CAPITÃO FELÍCIO RACY, 1556 - CENTRO - IBITINGA - SP CEP. 14.940-000

CNPJ: 45.321.791-0001-90 INSCRIÇÃO ESTADUAL: 344.118.222.110

Ofício n° 127/2019
Ibitinga, 14 de novembro de 2019.

Assunto: Resposta ao Oficio 2108/2019
Excelentíssimo Senhor Presidente:

Câmara Municipal de ibitinga

111 III 111E11 	11
Protocolo Geral n° 4868/2019

Data: 20/1112019 Horário: 14:41
Legislativo - MTR 755J2019

Cumprimentando-o cordialmente, vimos por meio deste informá-lo a respeito do

Oficio n° 2108/2019, o qual encaminha o Requerimento n° 752/2019 de autoria do vereador

Marco Antonio da Fonseca, que versa sobre informações a respeito da porcentagem de

esgoto que está sendo tratada pela Estação de Tratamento de Esgoto (ETE).

Atualmente estima-se que a eficiência na retirada da carga orgânica poluidora

seja da ordem de 75%, a qual será progressivamente aumentada com a maturação do

processo

Informamos que a Autarquia está aguardando o resultado de análises realizadas

em amostras provenientes dos diversos pontos de amostragem recomendados pela

Companhia Ambiental do Estado de São Paulo (CETESB).

Desde já agradecemos e nos colocamos a disposição para sanar eventuais dúvidas

e realizar novos esclarecimentos. Encaminhamos os mais elevados protestos de estima e

consideração.

Ao Excelentíssimo Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga
R. Vítor Maida, n° 563 — Centro;
Ibitinga/SP

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE IBITINGA
Fone: (16)3352-1060 	Site: www.saaeibitinga.com.br

	Page 1